
1 

 

OBEC Libějovice  

Zastupitelstvo obce Libějovice 

 

Výpis ze zápisu a usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 

Libějovice č. 8/2024 ze dne 13. 9. 2024 
 

➢ Žádost o odkoupení části pozemku 

Zastupitelstvo obce schvaluje zamítnutí prodeje části pozemku p. č. st. 14, který je ve vlastnictví obce 

Libějovice. 

 

➢ Žádost o dotaci z dotačního programu obce 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace reg. č. 3/2024 uzavřenou s Mysliveckým 

spolkem Lomec – Libějovice, IČ: 75088622, se sídlem Libějovice 25, 387 72 na akci „Memoriál Karla 

Kiewega“. Požadovaná dotace činí 10.150,- Kč a předpokládané celkové náklady činí 14.500,- Kč.   

 

➢ Revokace usnesení 5/2024/12 z 7. 6. 2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje revokaci usnesení č. 5/2024/12 a to záměr směnit pozemky v k. ú. Libějovice 

z důvodu změny majitele pozemku p. č. st. 6 v k. ú. Libějovice.  

 

➢ Záměr směnit pozemky v k. ú. Libějovice 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr směnit část pozemku p. č. 480/21 o výměře 6 m2, který vznikl 

oddělením od pozemku p. č. 480/8 za část pozemku p. č. 1577 o výměře 16 m2, který vznikl oddělením od 

pozemku p. č. st. 6, vše v k. ú. Libějovice na základě GP č. 1119-51/2024. Záměr směnit byl vyvěšen na 

úřední desce Obecního úřadu Libějovice v době od 21. 5. 2024 do 6. 6. 2024. 

Dále zastupitelstvo obce schvaluje uzavření směnné smlouvy na výše uvedený pozemek uzavřenou s ****. 

Směňované pozemky se považují za rovnocenné, směna je bez doplatku.  

 

➢ Jednání s lesy ČR – rozšíření hřbitova 

Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o probíhajícím jednání s Lesy České republiky, s. p. ohledně 

směny lesních pozemků v k. ú. Nestanice z důvodu rozšíření hřbitova na Lomci. Lesy České republiky, s. 

p. souhlasí se směnou za předpokladu, že obec Libějovice zajistí geometrický plán a cenové ohodnocení 

pozemků. Zastupitelstvo bere na vědomí 

 

➢ Vyhlášení výběrového řízení „Komunální technika – Libějovice“ 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení výběrového řízení na akci „Komunální technika – Libějovice“.  

 

 
**** Osobní údaj byl anonymizován v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 
Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, přístupný k nahlédnutí na Obecním úřadě 
Libějovice. 

 

 

 

    


